
Verolanuova 25 04 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 125 BARBIERI M. 18:10.130
Tempo gara

1 1:33.831 16:44:52.185

2 1:31.931 16:46:24.116

3 1:30.392 16:47:54.508

4 1:29.774 16:49:24.282

5 1:28.256 16:50:52.538

6 1:28.342 16:52:20.880

7 1:28.378 16:53:49.258

8 1:29.681 16:55:18.939

9 1:29.567 16:56:48.506

10 1:33.059 16:58:21.565

11 1:30.336 16:59:51.901

12 1:30.956 17:01:22.857

 Po. 2 - # 500 ZORIACO F. + 16.786
Diff. Primo

1 1:36.936 16:44:55.266

2 1:31.719 16:46:26.985

3 1:30.986 16:47:57.971

4 1:30.780 16:49:28.751

5 1:30.649 16:50:59.400

6 1:31.316 16:52:30.716

7 1:30.937 16:54:01.653

8 1:30.491 16:55:32.144

9 1:32.975 16:57:05.119

10 1:30.588 16:58:35.707

11 1:31.457 17:00:07.164

12 1:32.479 17:01:39.643

 Po. 3 - # 261 SALVIATO F. + 19.504
Diff. Primo

1 1:32.802 16:44:51.219

2 1:31.579 16:46:22.798

3 1:31.485 16:47:54.283

4 1:31.347 16:49:25.630

5 1:30.982 16:50:56.612

6 1:31.097 16:52:27.709

7 1:31.842 16:53:59.551

8 1:32.008 16:55:31.559

9 1:34.221 16:57:05.780

10 1:31.664 16:58:37.444

11 1:31.967 17:00:09.411

12 1:32.950 17:01:42.361

 Po. 4 - # 978 BIFFI G. + 25.250
Diff. Primo

1 1:33.307 16:44:51.759

2 1:32.113 16:46:23.872

3 1:31.910 16:47:55.782

4 1:31.481 16:49:27.263

5 1:31.246 16:50:58.509

6 1:31.813 16:52:30.322

7 1:32.644 16:54:02.966

8 1:31.741 16:55:34.707

9 1:33.557 16:57:08.264

10 1:33.283 16:58:41.547

11 1:31.954 17:00:13.501

12 1:34.606 17:01:48.107

 Po. 5 - # 5 BALDINO W. + 36.623
Diff. Primo

1 1:45.426 16:44:58.153

2 1:35.638 16:46:33.791

3 1:33.497 16:48:07.288

4 1:32.362 16:49:39.650

5 1:31.895 16:51:11.545

6 1:31.400 16:52:42.945

7 1:31.440 16:54:14.385

8 1:31.467 16:55:45.852

9 1:31.439 16:57:17.291

10 1:33.867 16:58:51.158

11 1:33.066 17:00:24.224

12 1:35.256 17:01:59.480

 Po. 6 - # 391 VICINI A. + 44.379
Diff. Primo

1 1:47.221 16:44:59.948

2 1:34.944 16:46:34.892

3 1:33.769 16:48:08.661

4 1:32.144 16:49:40.805

5 1:31.600 16:51:12.405

6 1:31.619 16:52:44.024

7 1:31.079 16:54:15.103

8 1:32.944 16:55:48.047

9 1:32.092 16:57:20.139

10 1:33.042 16:58:53.181

11 1:41.364 17:00:34.545

12 1:32.691 17:02:07.236

 Po. 7 - # 215 FOSSATI L. + 44.640
Diff. Primo

1 1:47.551 16:45:00.278

2 1:34.818 16:46:35.096

3 1:34.602 16:48:09.698

4 1:31.642 16:49:41.340

5 1:33.108 16:51:14.448

6 1:31.739 16:52:46.187

7 1:33.282 16:54:19.469

8 1:33.138 16:55:52.607

9 1:32.690 16:57:25.297

10 1:32.849 16:58:58.146

11 1:34.718 17:00:32.864

12 1:34.633 17:02:07.497

 Po. 8 - # 231 MUSCARA D. + 51.383
Diff. Primo

1 1:47.982 16:45:00.709

2 1:35.533 16:46:36.242

3 1:34.911 16:48:11.153

4 1:33.094 16:49:44.247

5 1:33.348 16:51:17.595

6 1:34.001 16:52:51.596

7 1:32.955 16:54:24.551

8 1:33.013 16:55:57.564

9 1:32.956 16:57:30.520

10 1:33.624 16:59:04.144

11 1:34.526 17:00:38.670

12 1:35.570 17:02:14.240

 Po. 9 - # 440 BRILLI A. + 57.622
Diff. Primo

1 1:31.595 16:45:17.636

2 1:31.608 16:46:49.244

3 1:32.423 16:48:21.667

4 1:34.354 16:49:56.021

5 1:32.295 16:51:28.316

6 1:35.083 16:53:03.399

7 1:32.816 16:54:36.215

8 1:31.722 16:56:07.937

9 1:31.726 16:57:39.663

10 1:32.602 16:59:12.265

11 1:32.742 17:00:45.007

12 1:35.472 17:02:20.479

 Po. 10 - # 225 LUCCHINI A. + 1:10.288
Diff. Primo

1 1:50.705 16:45:03.432

2 1:37.860 16:46:41.292

3 1:36.465 16:48:17.757

4 1:34.927 16:49:52.684

5 1:35.035 16:51:27.719

6 1:36.022 16:53:03.741

7 1:36.066 16:54:39.807

8 1:35.515 16:56:15.322

9 1:36.142 16:57:51.464

10 1:34.696 16:59:26.160

11 1:32.592 17:00:58.752

12 1:34.393 17:02:33.145

 Po. 11 - # 94 ASSALI L. + 1:14.427
Diff. Primo

1 1:39.437 16:44:57.789

2 1:37.845 16:46:35.634

3 1:37.348 16:48:12.982

4 1:36.397 16:49:49.379

5 1:35.737 16:51:25.116

6 1:35.078 16:53:00.194

7 1:35.013 16:54:35.207

8 1:36.528 16:56:11.735

9 1:35.843 16:57:47.578

10 1:35.563 16:59:23.141

11 1:35.975 17:00:59.116

12 1:38.168 17:02:37.284

Fastest lap: 1:28.256 
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Verolanuova 25 04 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 305 SCIANDRONE G.+ 1:17.667
Diff. Primo

1 1:42.782 16:45:01.930

2 1:37.872 16:46:39.802

3 1:36.931 16:48:16.733

4 1:35.305 16:49:52.038

5 1:35.213 16:51:27.251

6 1:35.147 16:53:02.398

7 1:36.189 16:54:38.587

8 1:36.415 16:56:15.002

9 1:36.261 16:57:51.263

10 1:36.305 16:59:27.568

11 1:36.311 17:01:03.879

12 1:36.645 17:02:40.524

 Po. 13 - # 228 CONTE M. + 1:18.295
Diff. Primo

1 1:38.992 16:44:57.285

2 1:36.267 16:46:33.552

3 1:38.841 16:48:12.393

4 1:36.176 16:49:48.569

5 1:37.319 16:51:25.888

6 1:37.048 16:53:02.936

7 1:37.330 16:54:40.266

8 1:36.845 16:56:17.111

9 1:36.107 16:57:53.218

10 1:36.092 16:59:29.310

11 1:35.895 17:01:05.205

12 1:35.947 17:02:41.152

 Po. 14 - # 67 PESSINA M. + 1:21.006
Diff. Primo

1 1:49.134 16:45:01.861

2 1:38.563 16:46:40.424

3 1:37.212 16:48:17.636

4 1:36.711 16:49:54.347

5 1:35.805 16:51:30.152

6 1:35.127 16:53:05.279

7 1:36.450 16:54:41.729

8 1:36.976 16:56:18.705

9 1:35.412 16:57:54.117

10 1:37.164 16:59:31.281

11 1:36.010 17:01:07.291

12 1:36.572 17:02:43.863

 Po. 15 - # 107 BRUNO G. + 1:23.571
Diff. Primo

1 1:50.321 16:45:03.048

2 1:39.101 16:46:42.149

3 1:36.915 16:48:19.064

4 1:37.430 16:49:56.494

5 1:35.873 16:51:32.367

6 1:35.725 16:53:08.092

7 1:35.740 16:54:43.832

8 1:35.686 16:56:19.518

9 1:36.785 16:57:56.303

10 1:36.367 16:59:32.670

11 1:36.046 17:01:08.716

12 1:37.712 17:02:46.428

 Po. 16 - # 34 CERIANI G. + 1:27.503
Diff. Primo

1 1:44.356 16:45:03.184

2 1:37.576 16:46:40.760

3 1:37.751 16:48:18.511

4 1:38.808 16:49:57.319

5 1:37.231 16:51:34.550

6 1:37.205 16:53:11.755

7 1:36.818 16:54:48.573

8 1:35.799 16:56:24.372

9 1:36.223 16:58:00.595

10 1:36.826 16:59:37.421

11 1:36.451 17:01:13.872

12 1:36.488 17:02:50.360

 Po. 17 - # 216 QUARTINI L. + 1:28.524
Diff. Primo

1 1:45.874 16:45:04.971

2 1:37.648 16:46:42.619

3 1:37.039 16:48:19.658

4 1:38.254 16:49:57.912

5 1:38.115 16:51:36.027

6 1:36.905 16:53:12.932

7 1:38.132 16:54:51.064

8 1:38.088 16:56:29.152

9 1:36.209 16:58:05.361

10 1:34.918 16:59:40.279

11 1:35.278 17:01:15.557

12 1:35.824 17:02:51.381

 Po. 18 - # 99 MULE` A. + 1:32.901
Diff. Primo

1 1:48.024 16:45:07.182

2 1:37.438 16:46:44.620

3 1:37.584 16:48:22.204

4 1:36.530 16:49:58.734

5 1:36.981 16:51:35.715

6 1:36.703 16:53:12.418

7 1:36.601 16:54:49.019

8 1:36.806 16:56:25.825

9 1:36.736 16:58:02.561

10 1:36.754 16:59:39.315

11 1:36.032 17:01:15.347

12 1:40.411 17:02:55.758

 Po. 19 - # 70 BRUZZESE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.645 16:44:59.372

2 1:40.096 16:46:39.468

3 1:37.009 16:48:16.477

4 1:39.241 16:49:55.718

5 1:38.505 16:51:34.223

6 1:37.200 16:53:11.423

7 1:39.370 16:54:50.793

8 1:38.197 16:56:28.990

9 1:39.202 16:58:08.192

10 1:39.951 16:59:48.143

11 1:39.854 17:01:27.997

 Po. 20 - # 699 SOLDO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.850 16:45:05.931

2 1:38.180 16:46:44.111

3 1:37.502 16:48:21.613

4 1:38.383 16:49:59.996

5 1:37.553 16:51:37.549

6 1:37.832 16:53:15.381

7 1:37.664 16:54:53.045

8 1:37.498 16:56:30.543

9 1:38.653 16:58:09.196

10 1:39.424 16:59:48.620

11 1:39.819 17:01:28.439

 Po. 21 - # 127 LOMBARDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.924 16:45:10.651

2 1:51.126 16:47:01.777

3 1:35.387 16:48:37.164

4 1:36.192 16:50:13.356

5 1:35.168 16:51:48.524

6 1:37.072 16:53:25.596

7 1:37.106 16:55:02.702

8 1:37.708 16:56:40.410

9 1:36.027 16:58:16.437

10 1:37.638 16:59:54.075

11 1:37.359 17:01:31.434

 Po. 22 - # 93 BERSANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.208 16:45:07.658

2 1:41.164 16:46:48.822

3 1:39.389 16:48:28.211

4 1:39.354 16:50:07.565

5 1:38.928 16:51:46.493

6 1:39.231 16:53:25.724

7 1:39.446 16:55:05.170

8 1:38.149 16:56:43.319

9 1:39.951 16:58:23.270

10 1:38.062 17:00:01.332

11 1:42.155 17:01:43.487

Fastest lap: 1:28.256 
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Verolanuova 25 04 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 636 REDAELLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.625 16:45:08.352

2 1:39.448 16:46:47.800

3 1:38.616 16:48:26.416

4 1:38.929 16:50:05.345

5 1:38.814 16:51:44.159

6 1:39.725 16:53:23.884

7 1:39.340 16:55:03.224

8 1:39.758 16:56:42.982

9 1:40.839 16:58:23.821

10 1:40.240 17:00:04.061

11 1:44.532 17:01:48.593

 Po. 24 - # 450 PALOMBELLA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.914 16:45:06.641

2 1:40.232 16:46:46.873

3 1:40.621 16:48:27.494

4 1:38.545 16:50:06.039

5 1:38.619 16:51:44.658

6 1:38.582 16:53:23.240

7 1:38.354 16:55:01.594

8 1:39.379 16:56:40.973

9 2:02.881 16:58:43.854

10 1:39.194 17:00:23.048

11 1:38.911 17:02:01.959

 Po. 25 - # 538 CORNIANI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.815 16:45:04.542

2 1:41.694 16:46:46.236

3 1:39.003 16:48:25.239

4 1:38.791 16:50:04.030

5 1:38.702 16:51:42.732

6 1:39.241 16:53:21.973

7 1:39.312 16:55:01.285

8 1:38.849 16:56:40.134

9 1:42.727 16:58:22.861

10 1:59.505 17:00:22.366

11 1:40.982 17:02:03.348

 Po. 26 - # 738 MUZZETTO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.237 16:45:10.964

2 1:42.034 16:46:52.998

3 1:40.623 16:48:33.621

4 1:40.292 16:50:13.913

5 1:41.553 16:51:55.466

6 1:41.762 16:53:37.228

7 1:43.194 16:55:20.422

8 1:43.109 16:57:03.531

9 1:45.914 16:58:49.445

10 1:44.833 17:00:34.278

11 1:44.789 17:02:19.067

 Po. 27 - # 84 BIELLA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.318 16:45:27.523

2 1:41.418 16:47:08.941

3 1:40.463 16:48:49.404

4 1:39.760 16:50:29.164

5 1:40.235 16:52:09.399

6 1:39.228 16:53:48.627

7 1:40.744 16:55:29.371

8 1:43.773 16:57:13.144

9 1:42.609 16:58:55.753

10 1:42.212 17:00:37.965

11 1:43.240 17:02:21.205

 Po. 28 - # 811 DUCI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.448 16:45:10.246

2 1:43.848 16:46:54.094

3 1:43.663 16:48:37.757

4 1:42.559 16:50:20.316

5 1:43.461 16:52:03.777

6 1:44.125 16:53:47.902

7 1:45.167 16:55:33.069

8 1:43.738 16:57:16.807

9 1:45.790 16:59:02.597

10 1:45.452 17:00:48.049

11 1:45.663 17:02:33.712

 Po. 29 - # 976 CAROZZI G. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:36.737 16:45:49.464

2 1:38.454 16:47:27.918

3 1:38.526 16:49:06.444

4 1:38.929 16:50:45.373

5 1:39.852 16:52:25.225

6 1:44.151 16:54:09.376

7 2:13.660 16:56:23.036

Fastest lap: 1:28.256 

3/3Verolanuova, lunedi 25 aprile 2022© MGMTiming


